

DÖVİZLE ASKERLİK VE BEDELLİ ASKERLİK HAKKINDA AÇIKLAMA

“Dövizle askerlik” ve “Bedelli askerlik”, kapsamı, eğitim faaliyetleri, yararlanma şartları, başvuru koşulları, bedelin ödenme usulleri vb. itibarıyla iki farklı uygulamadır.

Dövizle Askerlik

3 Ağustos tarihinde çıkan kanunla 2.000 Avro karşılığı Avustralya Doları ödeme ve Milli Savunma Bakanlığınca verilecek uzaktan eğitimi alma şartı getirilmiş, 38 yaş sınırı kaldırılmıştır.

Dövizle askerlik ödemelerinin konsolosluklar tarafından tahsil edilmesi, uzaktan eğitim gibi gerekli teknik altyapı çalışmaları tamamlanıncaya kadar başvuru işlemleri **durdurulmuştur**.

Dövizle Askerlik başvurularının kabul edilmeye başlanacağı tarih ayrıca duyurulacaktır.

Dövizle askerlik; yabancı ülkelerde oturma ve çalışma vizesiyle en az üç yıl (Türkiye’de geçirilen süreler hariç 1095 gün) işçi/işveren veya gemi adamı statüsüyle çalışan vatandaşlarımızı kapsamaktadır.

Avustralya’da doğmuş ve/veya sonradan Avustralya vatandaşlığını kazanmış olanlar dövizle askerlik başvurusu yapabilir.

Ayrıca, oturma veya çalışma iznine sahip olarak en az üç yıl (1095 gün) Avustralya’da çalışmış Türk vatandaşları da **gerekli şartları sağlamaları halinde** dövizle askerlik başvurusu yapabilir.

Dövizle askerlik başvurusunda bulunanların **Türkiye’ye gitmesine gerek yoktur**, uzaktan eğitim Avustralya’dan yapılabilecektir.

Bedelli Askerlik

Bedelli askerlik ise 1 Ocak 1994 (dahil) tarihinden önce doğan yükümlülerden istekli olanların yararlanabileceği geçici bir uygulama olup, süresi 3 Kasım 2018 (dahil) tarihinde sona erecektir.

Bedelli askerlik uygulamasında 15.000 TL tutarında bir ödeme ve **Türkiye’ye giderek 21 günlük** temel askerlik eğitimi alınması gerekmektedir.

Bedelli askerlik uygulamasından herhangi bir vizeyle Avustralya’da bulunan, 1 Ocak 1994 (dahil) tarihinden önce doğmuş tüm Türk vatandaşları yararlanabilir.

Başvurular Başkonsolosluğumuz kanalıyla yapılabilecek olup, müracaatı uygun görülenlerin celp dönemleri ve sevke tabi yükümlü listeleri 3 Kasım 2018 tarihinden sonra Askeralma Genel Müdürlüğüne duyurulacaktır.

Bedelli Askerlik müracaatında bulunmak isteyen vatandaşlarımız aşağıdaki link üzerinden gerekli bilgileri temin edebilirler.

<http://sidney.bk.mfa.gov.tr/Mission/ShowAnnouncement/347376>

Saygıyla duyurulur.